
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 17/2016  ze dne 6.8.2016
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha                                      

1Upozorňujeme, že standardní výška sušáku na prádlo na lodžiích je 185 cm. Pokud chcete 
změnu (sušák umístit výš nebo níž), nalepte požadavek s požadovanou výškou zevnitř na 
okno nebo dveře lodžie.

2Zjištěni  „dlužníci“ měsíčních plateb a záloh na služby, vyzváni k zaplacení dlužné částky. 

3Firma Garaventa Lift, s.r.o., která byla vybrána ve VŘ na dodání venkovních výtahů, 
kontaktována a pozvána na schůzku k projednání a upřesnění nabídky.

4Upozorňujeme vlastníky, že stále platí nabídka na pronájem nebytových prostor 
našeho domu. Jedná se o tyto prostory: 

- místnost bývalé mandlovny  

- 3 místnosti pod schody v suterénu vchodů

- místnost bývalé prádelny (v tomto prostoru je již umístěna jedna sklepní kóje), možnost 
umístění ještě jedné kóje 

- 2 strojovny výtahů, zde nutno počítat s tím, že pronájem bude omezen nutností přístupu k  
hlavním vypínačům výtahů technikům SV (v případě potřeby). 

Nabídky prosím vhoďte do schránky SV ve vchodě 3109.

Další zasedání výboru SV proběhne ve středu 31.8.2016 od 17.00 h.

V Praze dne 8.8.2016
Zapsala : Dana Soukupová


